

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

گزارشگران پورتال - افغانستان  
۱۷ جولای ۲۰۱۶

## در افغانستان چه می گذرد؟

۳۰۸

### افزایش تلفات غیر نظامیان در سال ۱۳۹۴

کمیسیون نا مستقل «حقوق بشر» دولت پوشالی افغانستان در گزارش سالانه خود اعلان کرده که تلفات غیر نظامیان در سال ۱۳۹۴ با افزایش ۱۷.۸ درصد به بالاترین حد خود رسیده است. در این گزارش آمده است که در جریان سال ۱۳۹۴ در مجموع ۹۴۳۱ غیر نظامی کشته و زخمی گردیده که از آنجمله ۳۱۲۹ تن کشته و ۶۳۰۲ تن دیگر زخم برداشته اند. از میان کشته و زخمی ها، ۴۶۴۲ تن آنها مرد، ۷۷۵ تن زن و ۱۱۱۶ تن دیگر کودکان گفته شده اند. به نقل از این گزارش بیشترین تلفات غیر نظامیان در نتیجه حمله های انتحاری، درگیری های زمینی، قتل و ترور و کار گذاری ماین های کنار جاده می باشند.

عجوبه رسوائی به نام **سیما سمر** که با مهارت کامل بلد است با هر سازی برقصد در هنگام نشر این گزارش با چشم پارگی و پر روئی از حاملین «جنگ» زرگری و وحشیانه جاری خواهان رعایت اصول و قواعد حقوق بشر دوستانه بین المللی گردیده و از هیولا هائی به نام اشغالگران غربی به سردمداری امپریالیسم جنایتکار امریکا، طالبان خونریز و مزدور، داعشی های جلاد و نیرو های امنیتی دولت پوشالی که از سر ناگذیری و مجبوری از لوله تفنگ نان می خورند، خواهان حفظ جان و مال توده های درد دیده و رنج کشیده سرزمین اشغالی به نام افغانستان گردید؛ زهی چشم پارگی و پر روئی!!

در افغانستان مستعمره - نیمه فیودالی که بیش از چهار دهه مخصوصاً در یک و نیم دهه گذشته قتل و کشتار توده های زحمتکش با پیشرفته ترین سلاح های مرگبار امپریالیسم غرب جریان دارد و هر روز ده ها زن، کودک و مرد آن بدون هیچ گناه و دلیلی سلاخی می گردند و این کشتار تا سالیان سال ادامه خواهد داشت، توقع و خواست رعایت اصول و قواعد حقوق بشر، یک حرف کاملاً احمقانه و نابخردانه بوده و کسانی که با دیده درائی چنین خواستی را از طرفین «جنگ» برنامه ریزی شده امپریالیستی دارد، یا انسان های نابخرد و کودنی اند که از اوضاع سیاسی جاری در سرزمین اشغالی ما خبر ندارند و یا این که کاسه لیسان و چتلی خوران امپریالیسم اند که با چنین وقاحت و بیشرمی می خواهند خون توده های زحمتکش و ستمدیده ما را از سر و روی هیولا های «جنگ» جاری پاک نمایند.

تا زمانی که چنین انسان های بیشرم و وطنفروشی در خدمت جنایتکاران قرن قرار داشته باشند، توقف خونریزی های جاری خواب و خیالی بیش نیست. این وطنفروشان و جواسیس که فامیل های شان در خارج از مرز های سرزمین اشغالی ما زندگی می کنند، هیچ گاه درد از دست دادن عزیزان شان را نخواهند چشید. به همین خاطر است که حرف های چنین وطنفروشانی جز زخم پاشیدن به درد و رنج توده ها، چیزی دیگری بوده نمی تواند.